u) Sigismundus Augustus Rex Poloniae, 
Magnus Dux Lithuaniae manu propria subscripsit.vl 

In dorso: Sanctissimo etc. Paulo Tertio, etc. 

Alia manu: Sigismundus Rex et Regina pro Bartholomeo Archidiacono. 

ul-v) Manu propria. 

N. 41. 

Leonardus [Słończewski] episcopus Camenecensis 
Alexandro Farnesio cardinali 

Varsaviae, 13.IX.1548. 

gratias agit pro missiane Hieronymi Martinengo, a papa [Paulo III] ad 
reginam Poloniae [Bonam] missi, ut eam post obitum consortis 
[Sigismundi I] consoletur. 

Orig., sigil. 
A.S. Parma, Cart. Farn. Pol. 119, f. 41. 

Reverendissime in Christo Pater, Domine Colendissime, salutem et 
mei humilem commendationem. 

Et si quidem Reverendi Ioannis ex unius cuiusque virtute apud 
principes christianos maxime gratus est adventus, grata oratio, tunc 
autem gratiosum utrumque dico, cum ab illis mittuntur, apud quos 
summa rei est et tocius religionis scopus. Nobilis igitur ac Reverendus 
Dominus Abbas, civis Brixiensis, dominus Hieronymus, ex illustri Marti
nengorum familia, a Sanctissimo Domino Nostro ad Serenissimam Regi
nam Poloniae missus, gratissirnas erat, Suam Serenitatem in tanto luctu 
nomine Sanctissimi Domini Nostri solaturus nec Suae Maiestati solum, 
verum etiam omnibus hic cum sua serenissima maiestate stantibus, mihi 
maxime, qui et pro in Sanctam Sedem amore et pro Tuae Reverendis
simae Paternitatis admonitione et pro tanti viri virtute gratissirnas fuit. 
Cui pro virili mea licet prodesse parurn potui, servivi tamen ut valui, 
omnibusque, quae ad me nomine Sanctissimi Domini nostri dixit, fidem 
dedi, et ut fides mea erga sanctam sedem eo maior cognoscatur, omnia 
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adimplere conabor. Opto Tuam Reverendissimam Paternitatem diu optime 
valere. Varschoviae, XIII Septembris, anno Domini 1548. 

u) Eiusdem Reverendissimae Paternitatis V estrae 
humilis servitor 
frater Leonardus Episcopus Camenecensis 
manu propria.vl 

In dorso: Reverendissimo [etc.] Cardinali Fernesio [etc.]. 

Alia manu: 48. Varsavia. Il Vescovo Camenecense. 13 Settembre. 

u)-v) Manu propria. 

N. 42. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Paulo III P.M. 

Sandomiriae, 5.IX.1548. 

gratias agit pro litteris consolatoriis, sibi post obitum patris [Sigismundi 
I] missis; se vestigia paterna in religione colenda secuturum pro
mittit; de convocando concilio consentit. 

Orig., sigil. 
A.S. Parma, Cart. Farn. Pol. 119, f. 42. 

Beatissime Pater et Domine, Domine Clementissime. Post oscula 
pedum beatorum meique Regni et dominiorum meorum in gratiam 
Sanctitatis vestrae commendationem.